Theokesburia date et concesse per Robertum et Willelraum comites

aliquando Gloucestrie.

In primis quod quodlibet burgagium dabit de annuo redditu xij^

pro omni servicio.

Et quilibet burgensis potest pro voluntate sua burgagium suum

quod est de purchatio suo cuicunque voluerit dare invadiare vendere

vel quocunque alio modo alienare salvo tamen servicio domini comitis.

Et si illud burgagium fuerit de hereditate heres ipsius sive

heredes ipsum liabebunt. Et proximus heres mortuo predecessore a

quo hereditas ei descendere debeat statim sine ostensione bayllivo vel

preposito facienda hereditatem suam ingredietur. Et si burgensis

habuerit duo burgagia et voluerit unum ipsorum alteri locare potest si

voluerit locator eandem libertatem concedere ei qui dictum burgagium

locaverit quam et ipse habet et ipse gaudebit.

Et si quis dimidium burgagium in capite de domino comite

tenuerit eandam libertatem habebit ac si integrum teneret burgagium.

Item burgensis nuUam sectam debet nisi voluntate ad molen-

dinum sive ad pannos fullendos vel tingendos.

Item nuUus burgensis dabit pro burgagio suo herietum vel

relevium. Sed quilibet potest pro voluntate sua filium vel filiam

suam maritare sine licencia ab aliquo petenda.

Item quilibet potest bovem suum equum et aliam mercem quam-
cunque habuerit legalem sine licencia domini vendere.
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Item quacunque morte burgensis preoccupatus fuerit nisi fuerit

per nequitiam dampnatus uxor ejus et liberi sui habebunt catalla

mortui vel proximi parentes ipsius tanquam heredes si non habuerit

uxorem vel liberos.

Item burgensis paupertate compulsus burgagium suum vendere

vel invadiare primo debet convenire heredem suum secundo et tertio

et dicere ei quod inveniat sibi necessaria. Si autem noluerit de

burgagio suo voluntatem suam faciat.

Item nullus libere tenens de altero dominio si burgagium habuerit

potest namia tenentis sui in burgo extra burgum ducere vel portare.

Item quilibet burgensis potest braciare et furniare sine licencia et

sine tolneto et consuetudine.

Et potest facere torallos columbarios et molendinum ,equinum et

manu-molendinum.

Et si burgensis summonitus fuerit ad hundredum et perexerit ad

suum negocium extra villam vel fuerit presto recedere ita quod habeat

unum pedem in strepo et inde habuerit duos vicinos testes quietus

erit.

Item milites et libere tenentes in hundredo quieti sunt in foro de

tolneto de vendicionibus omnibus et empcionibus suis ad opus suum